
Luftgewehr stehend aufgelegt

Mannschaft Gruppenwertung ( Sortiert nach Ringen)

RUNDE 10

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe 

1. 1257,4 1267,9 1264,4 1263,1 1266,4 1259,3 1253,8 1255,1 1260,2 1262,8 12610,4
2. See 1 1253,5 1259,0 1260,0 1255,5 1255,9 1260,4 1260,0 1258,1 1255,6 1258,7 12576,7
3. See 2 1222,1 1226,8 838,0 826,4 1240,3 1238,4 1243,9 1226,8 1243,4 1233,7 11539,8
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Luftgewehr stehend aufgelegt

Einzelwertung
RUNDE 10

Rang Nachname Vorname Mannschaft/Gilde Ringe

1. 1953 423,1
2. Maier Hannes 1978 SG Sölden 422,5

3. Christine 1960 421,4

4. Stefan 1966 SG See 421,1

5. Stefan 1974 SG See 420,6

6. Johann 1947 SG Sölden 420,0

7. Magdalena 1963 418,3

8. Elisabeth 1955 418,3

9. Ernst 1953 SG See 417,0
10. Konrad Daniela 1968 SG See 412,4

11. Guido 1945 411,5
12. Konrad Daniel 1967 SG See 410,7

13. Peter 1992 SG See 410,6
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                                                    ZVRNr.672 535 489

Geb Jahr

Engensteiner Friedl   SG Zams

Rudig   SG Zams

Dobler

Juen

Bacher 

Ladner   SG Kappl

Pfandler   SG Zams

Zangerl

Scalvini   SG Zams

Juen 



Luftgewehr stehend aufgelegt
Einzelwertung nach Klassen (ohne Streicher)

RUNDE 10

Rang Nachname Vorname Gilde 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Schnitt Summe 

Klasse Männer

1. Peter 1992 SG See 408,4 403,6 0,0 0,0 415,0 410,6 413,1 411,6 411,3 410,6 328,4 3284,2

Klasse Seniorinnen 1

1. Konrad Daniela 1968 SG See 410,6 418,1 419,3 414,2 413,2 415,2 414,9 412,4 416,3 412,4 414,7 4146,6

Klasse  Senioren 1

1. Maier Hannes 1978 SG Sölden 421,2 422,8 420,5 420,9 422,4 422,3 422,6 423,0 423,0 422,5 422,1 4221,2

2. Stefan 1974 SG See 420,6 419,6 420,4 419,3 419,5 421,5 420,4 422,6 423,4 420,6 420,8 4207,9

3. Stefan 1966 SG See 420,0 419,3 420,3 420,1 421,0 419,9 421,2 423,6 420,4 421,1 420,7 4206,9
4. Konrad Daniel 1967 SG See 403,1 405,1 404,5 412,2 412,1 412,6 415,9 402,8 415,8 410,7 409,5 4094,8

Klasse  Seniorinnen 2

1. Christine 1960 419,9 423,8 420,8 420,7 424,2 423,9 417,8 417,8 419,9 421,4 421,0 4210,2
2. Magdalena 1963 417,4 421,6 422,7 415,8 418,5 419,1 420,8 422,6 421,0 418,3 419,8 4197,8
3. Elisabeth 1955 418,0 421,5 422,3 421,3 420,1 416,6 416,8 417,5 420,0 418,3 419,2 4192,4

Klasse Senioren 3

1. 1953 419,5 422,6 421,3 421,1 422,1 418,8 419,2 419,8 420,3 423,1 420,8 4207,8

2. Johann 1947 SG Sölden 417,2 418,9 417,5 420,8 422,1 421,1 422,5 421,1 419,3 420,0 420,1 4200,5

3. Ernst 1953 SG See 412,9 420,1 418,5 416,1 415,0 419,0 418,4 411,9 411,8 417,0 416,1 4160,7

4. Guido 1945 411,7 413,3 406,9 416,8 412,8 407,1 413,2 412,7 404,3 411,5 411,0 4110,3
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Juen

Juen 

Dobler 

Rudig SG Zams
Ladner SG Kappl
Pfandler SG Zams

Engensteiner Friedl SG Zams

Bacher 

Zangerl 

Scalvini SG Zams



Ergebnisse 
mit Streicher

3284,2

3323,6

3379,5

3369,1

3367,7
3288,9

3374,6
3364,6
3359,0

3369,8

3365,8

3337,0

3299,1
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